教 私 第 １ １ ９ １ 号

令和２年４月２０日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度電話相談「すこやかダイヤル」推進週間第１期

の実施について（通知）

標記について、大阪府教育センター所長から依頼がありましたので、お知らせ

します。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知ら

せ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いしま

す。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱

TEL 06-6210-9275（内線 4858）

幼稚園振興グループ 岩崎

TEL 06‐210-9273（内線 4860）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html